
UCHWAŁA NR XXXIX/426/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zmianami)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub najemcy, 
kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Miasta 
Ustroń, wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 1E2F61C4-055F-48E8-B419-8C82CBD2242B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/426/2013 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

załącznik do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

L.p. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie, 
powierzchnia 
nieruchomości

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchni
a 

m²

Cel najmu, 
dzierżawy

1 2 3 4 5 6 

1 Cieszyńska 403/12 o pow. 0,2419 ha 42314 194 m2 ogródek przydomowy

2 Grażyńskiego 5014/49 o pow. 0,1615 ha BB1C/00057321/8 80 m2 gastronomiczny

3 Grażyńskiego 5014/49 o pow. 0,1615 ha BB1C/00057321/8 35 m2 składowy

4 Grażyńskiego 5014/49 o pow. 0,1615 ha BB1C/00057321/8 18 m2 usługowy

5 Grażyńskiego 180/8 o pow. 0,0353 ha 42314 35 m2 całoroczny ogródek 
gastronomiczny 

6 Sztwiertni 384/255 o pow. 0,0242 ha BB1C/00053853/8 96 m2 ogródek przydomowy

7 Sztwiertni 384/255 o pow. 0,0242 ha BB1C/00053853/8 20,14 m2 garażowy

8 Sztwiertni 384/255 o pow. 0,0242 ha BB1C/00053853/8 21,20 m2 garażowy

9 Sztwiertni 384/255 o pow. 0,0242 ha BB1C/00053853/8 11,66 m2 garażowy

Id: 1E2F61C4-055F-48E8-B419-8C82CBD2242B. Podpisany Strona 1




